
Page 1/4

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE - DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO ( TOR 
WIZYJNY 4K Z GASTROSKOPEM I MYJNIA DO ENDOSKOPÓW) FINANSOWANEGO W 
RAMACH INWESTYCJI „MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO ODDZIAŁU 
RATUNKOWEGO W SUCHEJ BESKIDZKIEJ WRAZ Z DOPOSAŻENIEM 
WSPÓŁPRACUJĄCYCH PRACOWNI DIAGNOSTYCZNYCH

6/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu medycznego ( tor wizyjny 4K z gastroskopem i myjnia do endoskopów) 
finansowanego w ramach inwestycji „Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
w Suchej Beskidzkiej wraz z doposażeniem współpracujących pracowni diagnostycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego Dostawa sprzętu medycznego ( tor 
wizyjny 4K z gastroskopem i myjnia do endoskopów) . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 1a do specyfikacji. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami 
treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Identyfikator procedury: 977c9334-0efe-4e5c-9425-b68e0fae8ec4
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 22  
Miejscowość: Sucha Beskidzka
Kod pocztowy: 34-200
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 



Page 2/4

ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy przesłanki wykluczenia określonej w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 
48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych.
Nadużycia: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw 
skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy podstawy wykluczenia, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa sprzętu medycznego ( tor wizyjny 4K z gastroskopem i myjnia do endoskopów) 
finansowanego w ramach inwestycji „Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 
w Suchej Beskidzkiej wraz z doposażeniem współpracujących pracowni diagnostycznych”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego Dostawa sprzętu medycznego ( tor 
wizyjny 4K z gastroskopem i myjnia do endoskopów) . Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 1a do specyfikacji. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami 
treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.
Wewnętrzny identyfikator: ZOZ.V.010/DZP/01/24

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 3/4

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-14+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej
Numer rejestracyjny: NIP: 5521274352
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 22  
Miejscowość: Sucha Beskidzka
Kod pocztowy: 34-200
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl
Telefon: +48338723323
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
Role tej organizacji:

https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka,
https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
mailto:zamowienia@zozsuchabeskidzka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka
https://platformazakupowa.pl/pn/zozsuchabeskidzka


Page 4/4

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587707
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f1b7a9fa-1b85-41ba-8358-45984d07e339 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-04Z 10:08:25Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00012982-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-01-09T06:17:50+0100
	ARHS SPIKESEED 7660b578721a837a9ad9d60b7dd7408229ee443b




